Embu das Artes, 07 de junho de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 754/2023
Proposição: Indicação n° 241/2023

Autoria: Dedé

Renato Oliveira - MDB

Ementa: O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS - DEDÉ e o PRESIDENTE DA
CAMARA VEREADOR RENATO OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 133 do Regimento interno da Câmara Municipal, INDICA AO PREFEITO
MUNICIPAL que proceda com estudos para construção de uma Praça com play ground,
equipamento de ginastica, mesas e bancos no Bairro Jardim da Luz, mais precisamente na
Rua Azusa, entrada do monte da luz.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Ofício Emitido

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003000370039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003000370039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003000370039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380034003000370039003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 07/06/2023 14:23

Checksum: 76C792EE1FDAA05DF0120A4EA72599CBCC191752D8C860BC40001880CD932EE8

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS